עגנון בעקבות עגנון

חילופי גירסה ביצירתו

יהודית צוויק

התקופה שאקרא לה "תקופת ארץ ישראל הראשונה" היא מתרס"ט עד תרע"ד (1909-1914). את השנים 1914-1924, שבהן ישב עגנון בגרמניה, אכנה "תקופת גרמניה".

בתקופת ארץ ישראל הראשונה ובתקופת גרמניה פירסם עגנון רבות מיצירותיו הגדולות והחשובות. על תקופת ארץ-ישראל כתב באגרתו הביאוגרפית שנשלחה למ. א. ז"ק³:

"בארץ ישראל פירסמתי את מיטב סיפורי ובארץ ישראל קבלתי את ההשגה כפי שיעור שלי".